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wg rozdzielnika

Dot: Przetargu nieograniczonego pn:,,Budowa przydomowych oczyszczalni $ciekéw na
terenie gm. Szczutowo”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 Ustawy - Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r. ,(Dz. U. z 2013 roku, poz.
907 z pézn. zm.) Zamawiajacy zamieszcza odpowiedz na zgtoszone zapytania :

Pytanie 1:
Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku posiadania odpowiedniej wiedzy i do$wiadczenia wykazanie
przez Wykonawce, wykonania w ciggu ostatnich 5 lat, dwoch zadan obejmujgcych swoim zakresem
roboty zwigzane z budowg ponad 250 sztuk przydomowych oczyszczalni Sciekow?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 2:
Jakg technologie oczyszczalni $ciekéw dopuszcza zamawiajgcy — ztoze biologiczne/osad czynny(SBR)
technologie hybrydowg?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zgodnie z zaprojektowang technologig oczyszczania sciekow wymaga zastosowania
przydomowych oczyszczalni $ciekow pracujgcych na bazie potgczonej technologii zanurzonego
ztoza biologicznego i osadu czynnego, stabilizowanych ~w warunkach tlenowych, sterowanych
automatycznie spetniajgcych wymagania okre$lone w normie PN-EN 12566-3:2005+A2:2013. Musi
zosta¢ zachowany zaprojektowany cigg technologiczny, sposéb rozprowadzania sciekdw do gruntu,
a objeto$¢ poszczegoinych zbiornikow traktowana jako warto$¢ minimalna.

Wykonawca, ktéry powotuje sie na rozwigzania rownowazne opisywanym przez zamawiajgcego, jest
obowigzany wykazaé, ze oferowane przez niego dostawy, ustugi lub roboty budowlane spetniajg
wymagania okreslone przez zamawiajgcego ( art. 30 ust.5 Pzp).

Pytanie 3:
Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie oczyszczalni dwuzbiornikowych? Jakiej liczby komor
wymaga zamawiajgcy w przypadku zastosowania oczyszczalni jednozbiornikowej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza oczyszczalni jednozbiornikowych.

Pytanie 4:
Prosze o uzupetnienie informacji projektowych na temat ilosci obstugiwanych osob, parametrow
zaprojektowanych oczyszczalni, dtugosci / liczby nitek zaprojektowanego drenazu rozsgczajgcego — dla
kazdej instalacji osobno.

Odpowiedz:
Powyzsze informacje zawiera dokumentacja techniczna stanowigca zatgcznik do SIWZ.

Pytanie 5:
Czy zamawiajgcy dopuszcza stosowanie osobnych pionéw wentylacyjnych dla kazdej nitki drenazu w
miejsce studzienki zamykajacej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.




Pytanie 6:
Czy zamawiajacy zgodnie z prawem dopuséci jedynie urzadzenia spetniajace aktualnie obowigzujaca
norme EN12566-3:2005+A2:201 37
Odpowiedz:
Tak

Pytanie 7:
Czy zamawiajacy dopuszcza do montazu oczyszczalnie, ktore nie zostaty przebadane jako catos¢
przez laboratorium notyfikowane zgodnie z norma PN EN 12566-3:2005+A2:20137
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 8:
Badania wytrzymatosci konstrukcyjnej okreslone norma PN EN 12566-3:2005+A2:2013 muszg by¢
(zgodnie Z normg) wykonane przez laboratorium notyfikowane. Czy Zamawiajacy dopuszcza
wykonanie badan wytrzymatosci konstrukcyjnej dla warunkow suchych i dla warunkow wilgotnych
przez osobe prywatng lub labolatorium akredytowane, a jedynie potwierdzonych przez labolatorium
notyfikowane?

Odpowiedz:
Raporty z badan musz3q by¢ zgodne z wymaganiami normy PN-EN 12566-3+A2:2013

Pytanie 9:
Czy zamawiajacy dla zapewnienia jakosci wykonania potgczen spawanych w urzadzeniach z tworzyw
sztucznych bedzie wymagat aby personel spawajacy zbiorniki oczyszczalni posiadat aktualne
uprawnienia zgodnie z norma PN EN 13067 wydanymi przez jednostke certyfikowang?

Odpowiedz:
Nie bedzie wymagat.

Pytanie 10:
Czy Zamawiajacy uwagi na cheé pozyskania produktu o najwyzszej jakosci bedzie wymagat aby
oferent na etapie sktadania ofert ztozyt certyfikaty 1SO 9001 oraz ISO 14001 posiadane przez
producenta na oferowane przydomowe oczyszczalnie sciekow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie bedzie wymagat posiadania przez producenta oferowanych przydomowych
oczyszczalni sciekow certyfikatow 1SO 9001 | 1SO 14001.

Pytanie 11:
Zgodnie z art. 152 Dz.U. 2001 nr 62 poz. 627 Inwestor ma obowigzek zgtoszenia instalacji organowi
ochrony $rodowiska. Czy Zamawiajacy przeniesie obowiazek zgtoszenia na wykonawce? Jezeli tak, to
w jakiej pozycii przedmiaru nalezy umiesci¢ koszty z tym zwigzane?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przenosi na wykonawce obowiagzku dokonania zgtoszenia instalacji na podstawie
art. 152 ustawy o ochronie srodowiska

Pytanie 12:
Prosimy o podanie czasookresu, w liczbie dni, jaki Zamawiajacy zaktadat na realizacje kontraktu przy
ogtaszaniu przetargu?

Odpowiedz:
Realizacja umowy winna zostaé zakoniczona do dnia 30 listopada b.r. Wynika to z konieczno$ci
rozliczenia dofinansowania z Wojewodzkim Funduszem Ochrony Srodowiska i gospodarki Wodnej w
\Warszawie.

Pytanie 13:

Czy Zamaiajacy bedzie wymagat na jakimkolwiek odbiorze (np. odbior czesciowy, koncowy, roboty

zanikowe) geodezyjnych szkicow tyczenia projektowanych urzadzen oraz robot liniowych?
Odpowiedz:

Do obowigzkoéw Wykonawcy nalezeé¢ bedzie m.in. zapewnienie obstugi geodezyjnej obiektu (tyczenie,

inwentaryzacja) Wykonawca zgtaszajac zadanie do odbioru zobowigzany jest ztozy¢ wszystkie

dokumenty niezbedne do odbioru koncowego przedmiotu umowy (wtym inwentaryzacije




powykonawczg)
- § 5ust1 pkt15 i § 9 ust.1 wzoru mowy - zat. nr 10 do SIWZ

Inspektor nadzoru w ramach sprawowania kontroli zgodnosci realizacii zadania z projektem moze
zadaé od wykonawcy szkicow tyczenia na kazdym etapie realizacji zadania.

Pytanie 14:
Czy Zamawiajgcy przewiduje wycinke drzew? Jezeli tak to prosimy o wykaz wraz z okresleniem
wymaganych optat.

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 15:
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy dokonat wszystkich niezbednych uzgodnien z gestorami
infrastruktury technicznej podczas projektowania lokalizacji oczyszczalni?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 16:
Czy Zamaiajgcy przewiduje wykonanie czesci robot metoda bezwykopowg? Jezeli tak to wnosimy o
przekazanie wykazu tego typu robot.

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 17:
Czy Zamawiajgcy potwierdza lokalizacje, ilo$¢ oraz sposob wykonania przewidzianych w dokumentacji
przetargowej systeméw odprowadzajacych oczyszczone scieki do gruntu?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 18:
Wnosimy o potwierdzenie, iz stan techniczny oraz wyposazenie istniejacych instalacji elektrycznych
budynkéw nadajg sie do podtgczenia do nich instalacji przydomowych oczyszczalni $ciekow oraz
przepompowni.

Odpowiedz:
Potwierdzamy

Pytanie 19:
Czy Zamaiajacy przewiduje demontaz istniejgcych zbiornikow bezodptywowych (tzw. szamb) oraz
uzyskat ewentualng zgode wszystkich uzytkownikow na demontaz? W przypadku potwierdzenia
demontazu wnosimy o przekazanie zastawienia objetosci wraz z okresleniem materiatu
konstrukcyjnego (np.ptyty zelbetowe, zbiorniki stalowe). Powyzsze jest niezbedne do rzetelnego
przygotowania oferty uwzgledniajgcej m.in. utylizacje odpaddw.

Odpowiedz:
Nie przewiduje sie

Pytanie 20:
Zamawiajacy wymaga wykonania prob szczelnosci kanatow rurowych. Wykonanie prob szczelnosci na
eksfiltracje wymaga ingerencji w wewnetrzng instalacje kanalizacji budynku. Czy Zamawiajacy
potwierdza, iz uzyskat zgode wszystkich Uzytkownikéw na tego typu ingerencje oraz nie bedzie
probleméw z dostepem do instalacji? Wnosimy o wprowadzenie koniecznosci wykonania prob
szczelnosci jedynie na infiltracje.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

Pytanie 21:

Czy Zamawiajgcy dopusci oczyszczalnie $ciekow pracujgce w technologii SBR?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza oczyszczalni pracujgcej w technologii SBR.

Pytanie 22:




Czy Zamaiajgcy dopusci przepompownie, ktorych zbiornik jest wykonany z PE o $rednicy DN600 wraz
z pokrywg z PE typu lekkiego?

Odpowiedz:
Srednica przepompowni winna byé tak dobrana, aby zapewni¢ przewidziang w projekcie pojemnosé
0,5 m3, swobodny montaz urzadzen oraz uwzgledniaé warunki gruntowo — wodne. Zamawiajgcy
dopuszcza zastosowanie pokrywy typu lekkiego.

Pytanie 23:
W dokumentacji przetargowej opisane sg oczyszczalnie firmy Gama Plastic. Z informacji uzyskanych
od producenta wynika, iz opisane oczyszczalnie sg ,,niedostepne” (bez podania informacji czy nie
posiadajg niezbednych dokumentéw umozliwiajgcych wprowadzenie do obrotu czy zostaty wycofane z
produkcji). W zwigzku z powyzszym wnosimy o okreslenie minimalnych wymagan (materiat,
technologia oczyszczalnia, parametry technologiczne) dla oczyszczalni sciekdw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodnie z zaprojektowang technologig oczyszczania Sciekow wymaga zastosowania
przydomowych oczyszczalni Sciekéw pracujgcych na bazie potaczonej technologi zanurzonego ztoza
biologicznego i osadu czynnego, stabilizowanych w warunkach tlenowych, sterowanych
automatycznie spetniajgcych wymagania okre$lone w normie PN-EN 12566-3:2005+A2:2013. Musi
zostaé zachowany zaprojektowany ciag technologiczny, sposéb rozprowadzania sciekéw do gruntu,
a objetos¢ poszczegolnych zbiornikéw traktowana jako warto$¢ minimalne.

Wykonawca, ktéry powotuje sie na rozwigzania rbwnowazne opisywanym przez zamawiajgcego, jest
obowigzany wykaza¢, ze oferowane przez niego dostawy, ustugi lub roboty budowlane spetniajg
wymagania okreslone przez zamawiajgcego ( art. 30 ust.5 Pzp) .

Pytanie 24:
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat dotgczenia petnego raportu z badan na zgodno$é z normg 12566-
3+A2:20137

Odpowiedz:
Zgodnie z Rozdziatem VI pkt |l ppkt 6 SIWZ

Pytanie 25:
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat raportu z badan reakcji na ogien przydomowych oczyszczalni, ktére
spetniajg okreslone w normie 12566-3+A2:2013 wymagania w tym zakresie?

Odpowiedz:
Zgodnie z Rozdziatem VI pkt II ppkt 6 SIWZ

Pytanie 26:
Czy Zamaiajgcy zgodnie z normag 12566-3+A2:2013 Tablica ZA.1 w ramach raportu z badan
skutecznosci oczyszczania bedzie wymagat, aby znalazty sie w nim wyniki badan skutecznosci
oczyszczania fosforu i azotu?

Odpowiedz:
Raport z badan skutecznosci oczyszczania winien by¢ zgodny wymaganiami normy PN-EN
12566-3+A2:2013

Pytanie 27:
Czy Zamaiajgcy dopuszcza, aby gwarancja nie obejmowata wad powstatych na wskutek: sity wyzszej,
normalnego zuzycia (np. materiatdw eksploatacyjnych typu filtry, membrany, dyfuzory) oraz szkod
wyniktych z winy uzytkownika?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga gwarancji jakosci na przedmiot umowy, zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdz.lV,
Xl i zat. nr10 - wzorze umowy § 16 .

Pytanie 28:
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby okres gwarancji na sprzet elektryczny (dmuchawy, pompy, sterownik
etc.) wynosit nie mniej niz okres gwarancji udzielanej przez ich producenta, a zarazem nie krotszy niz
24 miesigce? Gwarancja udzielana przez producentéw ww. sprzetu jest krotsza.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga gwarancji jakosci na przedmiot umowy, zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdz.1V,




XIll i zat. nr10 - wzorze umowy § 16 .

Pytanie 29:
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat na etapie sktadania ofert przedstawienia protokotu z badan i
certyfikatu na zgodnos$¢ z normg dotyczacg przepompowni sciekow surowych i oczyszczonych tj. PN-
EN 12050-1 i 12050-27

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 30:
Czy Zamawiajacy dopuséci oczyszczalnie legitymujace sie raportami z badan niezawierajacych
wszystkich informaciji jakie zgodnie z norma powinien zawierac raport z badan?

Odpowiedz:
Przedktadane raporty z badan winny by¢ zgodne z wymaganiami normy PN-EN 12566-
3+A2:2013

Pytanie 31:
Czy zgodnie z art. 30 ust. 4 , Opisujac przedmiot zamoéwienia za pomoca norm, aprobat, specyfikacji
technicznych i systeméw odniesienia, o ktorych mowa w ust. 1-3, zamawiajacy jest obowigzany
wskazaé, ze dopuszcza rozwigzania rownowazne opisywanym”’, Zamawiajacy dopusci wszystkie
oczyszczalnie pracujace W technologii osadu czynnego i ztoza bilogicznego legitymujace sie petnym
raportem z badan na zgodno$¢ z norma 12566-3+A2:20137

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zgodnie z zaprojektowang technologia oczyszczania sciekow wymaga zastosowania
przydomowych oczyszczalni  sciekdw pracujgcych na bazie potgczonej technologii zanurzonego
ztoza biologicznego i  osadu czynnego, stabilizowanych w warunkach tlenowych, sterowanych
automatycznie spetniajgcych wymagania okreslone w normie PN-EN 12566-3:2005+A2:2013. Musi
zostaé zachowany zaprojektowany ciag technologiczny, sposéb rozprowadzania $ciekow do gruntu,
a objetos¢ poszczegdlnych zbiornikéw traktowana jako wartos¢ minimalne.

Wykonawca, ktory powotuje sie na rozwigzania rownowazne opisywanym przez zamawiajgcego, jest
obowiazany wykaza¢, ze oferowane przez niego dostawy, ustugi lub roboty budowlane spetniaja
wymagania okreslone przez zamawiajacego ( art. 30 ust.5 Pzp).

Pytanie 32:
W Opisie technicznym napisano, ze ciag technologiczny bedzie sie sktadat m.in. ze sterownika
realizujgcego funkcje podtrzymania pracy sterownika powyzej 20 dni w przypadku braku zasilania w
energie elektryczna. Uprzejmie informujemy Zamawiajacego, ze ww. funkcja podtrzymuje wytgcznie
sterownik. Z kolei pracujacy sam sterownik nie stanowi o pracy oczyszczalni, gdyz w takiej sytuacji nie
funkcjonuje dmuchawa, bez ktérej nie pracujg pompy mamutowe, transportujgce scieki pomigedzy
poszczegbinymi komorami oczyszczalni — nie dziata dozowanie i recyrkulacja $ciekow, bez ktorej nie
pracuje dyfuzor, ktory napowietrza $cieki. Sam w sobie sterownik jest wytacznie elementem
dodatkowym — bez niego oczyszczalnia moze pracowac, z kolei bez dmuchawy, nie. Zatem jaki jest
sens wymagania funkcji podtrzymania pracy sterownika powyzej 20 dni? ldzmy dalej, jaki sens
wymagania jakiegokolwiek sterownika, ktory czestokro¢ jest drogim, awaryjnym, komplikujacym
obstuge oczyszczalni i przede wszystkim zbednym elementem?

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentacja projektowag stanowiaca zat. nr8 do SIWZ

Pytanie 33:

W jakim celu Zamawiajacy stawia wymagania w zakresie pojemnosci poszczegdinych komor? Czyzby
w celu zagwarantowania odpowiedniej czestotliwosci wywozu osadu czy skutecznoci oczyszczania?
Czy Zamawiajacy zdaje sobie sprawe, ze oczyszczalnie w ramach badan na zgodno$¢ z norma $9
badane m.i. Pod katem skutecznosci oczyszczania i ze w ramach tego badania okre$la sie w raporcie
czestotliwosci usuwania osadu? Czy Zamawiajacy zdaje sobie sprawe, ze na efekt oczyszczania ma
wplyw nie tylko pojemnosé poszczegolnych komor? Czy Zamawiajgcemu zalezy na efekcie czy na
wymaganiu cech charakterystycznych danego producenta?

Jest zrozumiate, ze taki sposéb procedowania Zamawiajacego, nie moze by¢ milczaco akceptowany
przez Wykonawce.



Co wydaje sie byé szczegodlnie istotne w okolicznosciach niniejszej sprawy, a potwierdzone jest
wyrokiem Sadu Apelacyjnego w Krakowie z dnia 8 grudnia 2010r. (sygn. Akt: | Aca 2041/2010):
,,Uczestnik postepowania o udzielenie zamowienia publicznego ma prawo ufac rzetelnosci i zupetnosci
opisu przedmiotu zaméwienia, a naruszenia obowigzku udostgpnienia uczestnikom opisu spetniajacego
takie wymogi narusza prawo i jest przejawem braku nalezytej starannosci przy przygotowaniu
zamoéwienia, a w konsekwencji rodzi odpowiedzialno$¢ zamawiajgcego za szkode przez to
wyrzadzong”.
Zmiana winna byé dokonana tak aby nie ogranicza¢ w sposob nieuzasadniony kregu potencjalnych
wykonawcéw. W tym celu nalezy zmodyfikowaé¢ tres¢ SIWZ, ktory winien zawiera¢ wytgczny zapis:
Zastosowanie urzadzenia powinny legitymowac sie certyfikatem na zgodnos$¢ z norma PN-EN 12566-
3+A2:2013, oznakowanych znakiem CE, na podstawie petnych raportow z badan wykonanych w
laboratorium notyfikowanym i zapewniajgce wymagany w SIWZ poziom oczyszczenia Sciekow,
spetniajgcy w tym zakresie przepisy prawa polskiego.

Odpowiedz:
Odpowiedz jak do pytania 31

Pytanie 34:
Prawem zamawiajacego i zarazem jego obowigzkiem jest ocena wiasnych potrzeb i dokonanie
zamoéwienia zgodnie z tymi potrzebami. Zatem okreslenie i opisanie przedmiotu zamowienia
powinno zostaé dokonane stosownie do uzasadnionych potrzeb zamawiajacego. Swoboda
zamawiajaceqo w powyzszym zakresie ulega jednak ograniczeniom zawartym w przepisie art. 29
ustawy Pzp. Opis przedmiotu zamoéwienia powinien by¢ dokonany w spos6b obiektywny i
nieutrudniajacy uczciwej konkurencji, nie moze zawierac sformuowan, ktére powoduja
uprzywilejowanie okreslonych wykonawcéw lub _dyskryminowanie innych, uniemozliwiajac im
zlozenia oferty. Naruszeniem zasady uczciwej konkurencji jest opisanie przedmiotu zamowienia z
uzyciem oznaczen wskazujacych na konkretnego producenta lub konkretny produkt albo z uzyciem
parametréw wskazujgcych na konkretnego producenta, dostawce albo konkretny wyréb. Dyskryminacja
wykonawcéw nastepuje takze w sytuacji, gdy wymagania dotyczace przedmiotu zamowienia okreslone
w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia sg na tyle rygorystyczne, ze nie sg uzasadnione
potrzebami zamawiajgcego, a przy tym ograniczajg krag wykonawcow zdolnych do wykonania
zamowienia” (Sygn. Akt: KIO/UZP423/08)
Tymczasem opis oczyszczalni dopuszczonych stanowi opis oczyszczalni referencyjnych.
. Dokonanie opisu przedmiotu zaméwienia w sposoéb dyskryminujgcy produkt bez uzasadnionej
przyczyny jest sprzeczne z zasadg rownego traktowania i uczciwej konkurencji. W tym przypadku
Zamawiajacy nie moze dowodzié, ze na rynku funkcjonuje wiele podmiotéw, ktére sq w Stanie spetnic
wymagi zamawiajgcego i dostarczy¢ okreslony produkt. Przygotowujgc opis przedmiotu zamowienia
zamawiajacy powinien by¢é w stanie uzasadni¢ dokonany wybor cech technicznych i jakoSciowych
produktu z punktu widzenia konieczno$ci zaspokojenia okreslonych potrzeb (System zamowien
publicznych w Polsce red. Jacek Sadowy, Urzad Zamowieri Publicznych, warszawa 2013.
Co wiecej zgodnie z wyrokiem z dnia 9 wrzesnia 2003 roku ( Sygnatura akt V Ca 1477/03)
Zamawiajacy okresla wymagania techniczne stawiane dostarczonym towarom zgodnie ze swoimi
potrzebami i swojg wiedzg — jednoczes$nie jednak zamwiajgcy musi skutecznie wykazac, iz tylko towary
o wiasciwo$ciach technicznych opisanych w specyfikacji umozliwiajg mu realizacje celu.
Zmiana winna by¢ dokonana tak, aby nie ogranicza¢ w sposob nieuzasadniony kregu potencjalnych
wykonawcéw. W tym celu nalezy zmodyfikowac tres¢ SIWZ, ktory winien zawiera¢ wytgczny zapis:
Zastosowane urzadzenia powinny legitymowac sie certyfikatem na zgodno$¢ z norma PN-EN 12566-
3+A2:2013, oznakowanych znakiem CE, na podstawie petnych raportow z badan wykonanych w
labolatorium notyfikowanym i zapewniajgce wymagany w SIWZ poziom oczyszczenia $ciekow,
spetniajgcy w tym zakresie przepisy prawa polskiego.
W przypadku odmowy prosimy o wskazanie parametrow rownowaznoséci, gdyz zgodnie z Sygn. Akt:
KIO 2132/11 ,,Dopuszczenie mozliwosci zastosowania urzadzen i rozwigzar rownowaznych nie moze
sprowadzac sie do ogdlnego stwierdzenia, ze wykonawcy mogg zaoferowac (zastosowac) urzadzenia i
rozwigzania o parametrach ,,nie gorszych”, ale winno polegac na okre$leniu jakie cechy i wiasciwoSci
przedmiotu wyznaczajg te rownowazno$c. (...) Jakkolwiek, brak jest w przepisach ustawy Prawo
zaméwien publicznych przepisu, ktéry wprost nakladatby na zamawiajgcego obowigzek precyzowania
wymagoéw, parametrow, odnoszgcych sig¢ do dopuszczalnego zakresu rownowazno$ci ofert,
wskazywania okreslonych parametréw i ich minimalnych wielkodci dla oceny réwnowaznosci
oferowanych produktéw, niemniej jednak wskazanie dopuszczalnego zakresu réwnowaznosci
ofert nalezy uznaé co najmniej za pozadane w Swietle zasady réwnego traktowania




wykonawcdw i uczciwej konkurencji, zawartych w art. 7 ust 1 ustawy Prawo zamoéwien

publicznych, a nadto przepisu art. 29 ust. 2 tej ustawy, zakazujgcego opisu przedmiotu
zamowienia w_sposob, ktéry mogtby ograniczaé uczciwg konkurencje. Tym samym
niedookreslenie zakresu rownowazno$ci poprzez brak wskazania istotnych dla Zamawiajgcego funkcji,
cech wymaganego przedmiotu zamdwienia nie spetfnia warunku okreslonego w art. 29 ust. 1 ustawy
Prawa zamoéwien publicznych. tji. wymogu aby opis przedmiotu zaméwienia zostat dokonany w sposéb
Jjednoznaczny i wyczerpujgcy, przy uzyciu dostatecznie dokiadnych i zrozumiatych okreslen, przy
uwzglednieniu wszystkich wymagan i okolicznosci mogacych mie¢ wplyw na sporzadzenie oferty.
Pozadanie cechy oferowanego przez wykonawcow produktu winny zostac precyzyjnie okreslone”,
Odpowiedz:
Odpowiedz jak do pytania 31

Pytanie 35:

Prosimy o weryfikacje wymaganego stopnia ochrony ip szafki, gdyz zgodnie z informacjg uzyskang od
dostawcéw dmuchaw, powinny one znajdowac sie w szafce o ip 44.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentacjg projektowg , stanowigcg zat. nr 8 do SIWZ

Pytanie 37:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiast szafki zamknietej na ktodke, szafke z zamkiem na klucz?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza szafke z zamkiem na klucz.

W

Andrzej Nowski

Otrzymuija:
1. Adresat
2.Ala



